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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 73/2018

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS ESPERANÇA

CURSO INFORMÁTICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 80481 RENALDO SILVA SANTINO 9.4

2 68059 WALESSA CURVÊLO PESSOA 9.2

3 82203 BRUNA TAMIRES DA SILVA DA CRUZ 9.1

4 76877 MARCELA MÍRIA DA SILVA PEREIRA 9.1

5 78500 JHONATA CORDEIRO DA SILVA SANTOS 9.0

6 87831 ERICK KELVIN DIAS COSTA 8.9

7 84243 ESTEVÃO FORTUNATO DOS ANJOS 8.9

8 84232 THAIS SALES COSTA 8.8

9 80545 AUGUSTO CÉSAR DA SILVA NASCIMENTO 8.8

10 83455 RAIANE DOS SANTOS SILVA 8.7

11 81458 THIAGO FRANÇOIS FELIZARDO DA CRUZ 8.7

12 77742 FELIPE BARBOSA LUNA 8.6

13 82038 VANESSA DE SOUZA PATRÍCIO 8.6

14 80479 RAFAELA ARAÚJO SILVA 8.6

15 84512 MARIANA LUCIANA DE OLIVEIRA 8.6

16 86413 HELOÍSA DA COSTA RODRIGUES 8.5

17 83676 DAMIÃO MATHEUS ARAUJO DO NASCIMENTO 8.5

18 84235 VALDEANE GOMES FERNANDES 8.4

19 84807 ROBSON RENAN ANDRADE DA SILVA 8.4

20 87511 CLAYTON FERREIRA DA SILVA 8.4

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 80481 RENALDO SILVA SANTINO 9.4

2 82203 BRUNA TAMIRES DA SILVA DA CRUZ 9.1

3 87831 ERICK KELVIN DIAS COSTA 8.9

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 76877 MARCELA MÍRIA DA SILVA PEREIRA 9.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 84243 ESTEVÃO FORTUNATO DOS ANJOS 8.9

3 80545 AUGUSTO CÉSAR DA SILVA NASCIMENTO 8.8

4 83455 RAIANE DOS SANTOS SILVA 8.7

5 81458 THIAGO FRANÇOIS FELIZARDO DA CRUZ 8.7

6 82038 VANESSA DE SOUZA PATRÍCIO 8.6

7 80479 RAFAELA ARAÚJO SILVA 8.6

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 84512 MARIANA LUCIANA DE OLIVEIRA 8.6

2 84563 MARTA REGINA CAMILO GOMES 8.2

3 69447 JOÃO DO NASCIMENTO NETO 7.3

4 78687 JEFFERSON MARTINS DE CARVALHO 7.3

5 69387 VINÍCIUS TEOTONIO DOS SANTOS SOARES 7.1

6 85483 HENRIQUE DE ANDRADE NETO 7.0

7 86548 BEATRIZ NASCIMENTO COSTA 6.6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 78500 JHONATA CORDEIRO DA SILVA SANTOS 9.0

2 77742 FELIPE BARBOSA LUNA 8.6

3 84807 ROBSON RENAN ANDRADE DA SILVA 8.4
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